

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)

Budowa systemu monitoringu miejskiego

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”):

Pytanie nr 1:

Zamawiający w wytycznych szczegółowych w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie wskazał parametrów kamer w zakresie związanym z zapisem obrazu i jakością wyświetlania. Prosimy o podanie parametrów takich jak:

- a) maksymalna rozdzielczość obrazu,
- b) czy rozdzielczość obrazu ma być tożsama z maksymalną rozdzielczością kamery,
- c) ilość klatek na sekundę,
- d) stosowany format kompresji,
- e) maksymalny dopuszczalny procent kompresji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- Ad a) Natywna rozdzielczość kamery
 - Ad b) Tak
 - Ad c) nie mniej niż 25kl/s
 - Ad d) H264 lub H65
 - Ad e) kompresja nie większa niż 30% przy przesyle danych typu VBR
-

Pytanie nr 2:

Czy kamery należy zamontować na nowych słupach, które są do realizacji po stronie Wykonawcy czy można skorzystać z istniejącej infrastruktury?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca może skorzystać z istniejącej infrastruktury, o ile zostaną spełnione wymagania wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Zasilanie elektryczne kamer: z jakiego miejsca Wykonawca może zasilić urządzenia - kamery?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Miejsce zasilania elektrycznego kamer należy uzgodnić z właściwym oddziałem grupy TAURON.

Pytanie nr 4:

Jeśli podczas budowy magistrali światłowodowej Wykonawca będzie musiał wykorzystać słup w terenie prywatnym to do kogo należy uzyskanie zgody na wejście oraz wszelkie formalności?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia, wszelkie uzgodnienia niezbędne do realizacji zadania pozostają po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Pytania do załącznika nr. 7 pkt, punkty kamerowe:

3.1) W jaki sposób Zamawiający dopuszcza dojście z kablem na sam środek ronda?

3.3) Czy Zamawiający może podać miejsce z którego można pozyskać zasilanie?

3.6) W jaki sposób Zamawiający dopuszcza dojście z kablem na sam środek ronda?

3.8) Jaka jest sugestia Zamawiającego odnośnie miejsca instalacji kamery oraz pozyskania zasilania?

3.9) Prosimy o udostępnienie mapy poglądowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Ad 3.1) Zamawiający wymaga doprowadzenia okablowania poprzez wykonanie przecisku lub przewiertu, bez naruszenia struktury ciągów pieszych i drogi,

Ad 3.3) Zamawiający dopuszcza zasilanie punktu kamerowego ze znajdującego się w pobliżu oświetlenia ulicznego bądź słupów zasilających znajdujących się w zarządzie TAURON,

Ad 3.6) Zamawiający wymaga doprowadzenia okablowania poprzez wykonanie przecisku lub przewiertu, bez naruszenia struktury ciągów pieszych i drogi,

Ad 3.8) Zamawiający w zakresie miejsca instalacji kamer na niniejszym terenie pozostawia, kwestie zaprojektowania punktów kamerowych po stronie wykonawcy z zachowaniem poziomu oglądu na poziomie nie gorszym niż w OPZ. Zasilanie punktu kamerowego dopuszcza się ze znajdującego się w pobliżu oświetlenia ulicznego bądź słupów zasilających znajdujących się w zarządzie TAURON,

Ad 3.9)



Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Budowa systemu monitoringu miejskiego.

Dorota Fijał
Zastępca Burmistrza